
MMBA APS

CVR-nr.: 43110624

Havnegade 7C 2 th
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. april 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2023

Mette Marie Hvilsom
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MMBA APS
Havnegade 7C 2 th
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 43110624
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er brandrådgivning og certificering af byggeprojekter i BK2.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 var tilfredsstillende, udfra det parameter at CVR nr blev opstartet ca 6 måneder inden virkeomheden var klar til første kunde.

Egenkapitalen/indskudet har været under 20.000 kr., men der manglede betaling for flere opgaver, som var til betaling kort tid efter. Ved årsskiftet er indskudet under 40.000 kr. Dette skyldes at MMBA var mellemmand på en faktura, som blev betalt i december, men først viderefaktureret efter nytår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		kr. 0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		0
Årets resultat		0
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
I alt		0

	Note
Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn	1

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		33.932
Omsætningsaktiver i alt		33.932
AKTIVER I ALT		33.932

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		33.932
Andre reserver		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		33.932
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
PASSIVER I ALT		33.932

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Den bogholder som blev hyret til at varetage regnskabet, har blandet ledelsens privat økonomi ind i rapporten. Det har således ikke været muligt for ledelsen, at bruge de tal til indrapporteringen. Det har vist sig ikke at være muligt rettidigt, at finde anden kompetent hjælp til at overtage indrapporteringen af årsrapporten, til en pris virksomheden har råd til. Ledelsens bedste bud på en rapport, blev afvist af indrapporterings systemet. Den indsendte årsrapport, er den eneste udfyldning af skemaet, som systemet har ville godkende.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret